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Vítáme Vás u dalšího vydání našeho 
firemního newsletteru. V pořadí, již třetí 
vydání, přinese opět aktuální informace  
o novinkách v informačním systému Helios 
iNuvio a platformě AVAplace. Dozvíte se 
více o našich službách v oblasti Technické 
podpory a  možnostech rozvoje Vašeho 
informačního systému. Připomeneme si 
také významná výročí našich zákazníků 
a nebude chybět ani pozvánka na naše 
oblíbené květnové setkání.   

Co vás čeká v tomto newsletteru?
1.	 Nový vizuál značky Helios
2.	Helios a naše řešení - monitoring systému
3.	AVA jako součást Helios iNuvio
4.	Výročí našich zákazníků
5.	Setkání se zákazníky 2025
6.	Olomoucký půlmaraton

            
za celý tým IF System 
Ing. Ivo Frehar
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1. Nový vizuál značky Helios
Společnost Asseco Solutions CZ, dodavatel informačního systému Helios, začal nový 
rok představením nové vizuální identity značky Helios. Svěží, moderní a nadčasová – 
taková je nová tvář ověřené kvality a ověřeného systému.

Nová identita se odráží hned v několika prvcích:
 
Logo
Získalo moderní, čistý vzhled s důrazem na prvek „H“, který symbolizuje značku Helios., 

Barevná paleta
Jednotná a konzistentní, zdůrazňuje stabilitu, důvěru a technologický pokrok. 

Minimalistický design
Flexibilita a jednoduchost, která odpovídá moderním trendům a potřebám digitálního 
prostředí.

Tato změna nejen modernizuje vzhled této značky, ale také zdůrazňuje hodnoty, které ji 
definují – stabilitu, spolehlivost a inovaci.
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2. Helios a naše řešení - Monitoring systému
Monitorujte svůj systém pro efektivnější provoz
Využijte služeb Monitoringu naší Technické podpory
V minulých měsících jsme úspěšně zavedli pro zákazníky nové služby souhrnně nazvané 
Technická podpora. Jedná se o soubor služeb sloužící pro zefektivnění provozu 
systému Helios a převzetí odpovědnosti za některé činnosti v rámci každodenního běhu 
systému. A tak již mnozí naši zákazníci čerpají naše služby kolem upgrade systému, 
monitoringu a zefektivnění systému, údržbu prostředí včetně SQL databáze, nebo služeb 
našeho datového centra (IFS CLOUD).

Právě služba monitoringu je mezi našimi zákazníky nejoblíbenější. Dokáže totiž odhalit 
pomalá a konfliktní místa v provozovaném informačním systému a slouží jako podklad 
pro návrh na zefektivnění. Následnými úpravami systému lze zásadně zkrátit čas na 
zobrazení sestav, provedení výpočtů či zpracování dat. Mnohdy i řádově. Například 
zobrazení nějaké složité sestavy může trvat třeba 1 minutu, tak odborným zásahem 
docílíme zobrazení do pár sekund.

Služba monitoringu automatizovaně zasílá zákazníkovi emailový report o důležitých 
parametrech provozu. Sleduje například tzv. deadlocky, čili drobná „zastavení se“ 
systému vlivem křížení práce s daty. Služba provádí také pravidelné testy či monitoruje 
dobu načítání datových přehledů. To vše dokáže graficky zobrazit včetně trendu hodnot 
jednotlivých parametrů.

Monitorujte i Váš systém a ušetřete čas svých lidí, aby se mohli věnovat další práci! 
Často lze tímto způsobem celkově ušetřit hodiny někdy i desítky hodin pracovního času 
měsíčně. Kontaktujte nás.
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3. AVA jako součást Helios iNuvio
Představujeme Vám jednu z mnoha aplikací na platformě 
AVAplace.

Kalkulačka CO2 stopy
Výpočet uhlíkové stopy pro firmy, měření udržitelnosti a ESG reporting
V dnešní době je měření a snižování uhlíkové stopy klíčovým prvkem firemní strategie 
směřující k udržitelnosti. Společnost Impact Metrics nyní nabízí svou digitální Kalkulačku 
uhlíkové stopy prostřednictvím platformy AVAplace, což firmám usnadňuje přístup  
k tomuto inovativnímu nástroji.

Co je Kalkulačka uhlíkové stopy od Impact Metrics?
Jedná se o digitální nástroj, který umožňuje firmám přesně vypočítat jejich uhlíkovou 
stopu, včetně všech tří oblastí emisí (Scope 1, 2 a 3). Kalkulačka je přizpůsobena českému 
prostředí a využívá lokální emisní faktory, což zajišťuje přesnost a relevantnost výsledků. 
Navíc byla verifikována mezinárodní certifikační společností Preferred by Nature, která 
potvrdila její komplexnost a spolehlivost.

Proč využít tuto kalkulačku?
Komplexnost výpočtu: Nástroj pokrývá 
všechny oblasti emisí, včetně nepřímých emisí 
v dodavatelském řetězci, což poskytuje ucelený 
pohled na environmentální dopad firmy.

Uživatelská přívětivost: Díky digitálnímu prostředí  
a chytré nápovědě je sběr dat a zadávání informací 
intuitivní a efektivní.

Ekonomická dostupnost: Kalkulačka je cenově 
dostupná i pro menší a střední podniky, což 
umožňuje širší využití napříč různými odvětvími.

Jak začít?
Pro získání Kalkulačky uhlíkové stopy od Impact Metrics nás neváhejte kontaktovat. Rádi 
Vám připravíme cenovou nabídku. 

Měření uhlíkové stopy je nezbytným krokem pro firmy, které chtějí být konkurenceschopné 
a odpovědné vůči životnímu prostředí. Díky dostupnosti Kalkulačky uhlíkové stopy od 
Impact Metrics na platformě AVAplace je nyní tento proces ještě jednodušší a dostupnější 
pro širokou škálu podniků.
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3. AVA jako součást Helios iNuvio (pokračování)
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4. Výročí našich zákazníků
Naši zákazníci, se kterými již dlouhodobě spolupracujeme, oslavili významná výročí. 
Gratulujeme jim a přejeme mnoho úspěchů do dalších let!

Koutný spol. s r.o.
Prostějovská společnost Koutný oslavila významný milník – 30 
let úspěšné existence na trhu. V průběhu let se značka Koutný 
stala synonymem spolehlivosti a elegance. Její uniformy 
oblékají nejen vojáci, policisté či hasiči, ale také členové Hradní 
stráže České republiky. 

S hrdostí oblékají také muže na jejich významné životní 
okamžiky – od svateb a oslav až po pracovní schůzky  
a každodenní nošení. A pro ty, kdo hledají něco opravdu 
výjimečného, jsou určeny obleky šité na míru. 

Dnes stojí v jejím čele sourozenci Pavel a Petra Koutní, děti zakladatelů. Jejich přístup 
kombinuje úctu k řemeslu hodnotám rodinného podniku s moderním pohledem na 
řízení, což dává firmě pevný základ pro další růst a rozvoj.

Skupina NOVATO
Skupina NOVATO vznikala postupně od roku 1995 a dnes 
je tvořena společnostmi NOVATO spol. s r.o., FINAL TECH 
spol. s r.o. a REMACHEM a.s.

Společnost NOVATO jako výrobce moderní průmyslové 
chemie pro snadnou opravu, údržbu a servis zařízení, 
nabízí svým zákazníkům také široký sortiment dalších služeb jako je čištění, poradenství, 
vývoj nových produktů na zakázku a prodej profesionálního nářadí.

Trachea, a. s.
Od roku 1995, kdy společnost Trachea, a. s. začala s výrobou 
kuchyňských dvířek, si vybudovala pozici lídra na českém trhu. 
Stala se symbolem kvality, inovace a odbornosti. Společnost 
prošla mnoha technologickými inovacemi a dnes patří mezi 
špičku v oboru.

Již tři dekády je věrna hodnotám jako je kvalita, preciznost  
a inovace.  V současnosti si mohou zákazníci vybrat z několika 
produktových řad nábytkových dvířek, které uspokojí 
požadavky jak tradičních, tak moderních interiérů a pomohou 
realizovat i dříve nepředstavitelné nápady.
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5. Setkání se zákazníky
Konec května se stal již tradiční dobou, kdy pořádáme akci pro naše zákazníky  
a obchodní partnery. Letošní, již osmý ročník této akce proběhne opět v Národním domě 
v Prostějově a to ve čtvrtek 29.5.2025. Tento den je vždy milým osobním setkáním všech 
zúčastněných a i letos se těšíme na hojnou účast a příjemně strávený čas.

Každý rok je toto setkání ve znamení zajímavých 
informací a novinek ze světa informačního systému 
Helios iNuvio a partnerských řešení. Nejinak tomu 
bude i letos, kdy se můžete těšit na prezentace 
zástupců společnosti Asseco Solutions a.s. a také 
Gatema IT a.s., která jako vždy předvede efektivní 
spojení informačního systému, skladového 
hospodářství i optimalizaci výrobních procesů. 
Velkou měrou do nabitého programu přispějeme 
i my s prezentací našich modulů a technických 
řešení, kterými zefektivňujeme firemní systémy  
u našich zákazníků.

Těšíme se na Vás! >>Zaregistrujte se už nyní!<<

6. Olomoucký půlmaraton
V pořadí již 15. ročník olomouckého půlmaratonu startuje v sobotu 14.6.2025 v 19 hodin. 
I členové z IF System budou připraveni na startu a opět se budou snažit o super výsledek. 
Minulý rok jsme poměřili svoje síly s kolegy z JKZ Bučovice, a.s. Uvidíme, kdo získá trofej 
tentokrát. 
Těšíme se na skvělý zážitek a jedinečnou atmosféru této skvělé sportovní akce. Přijďte 
nám fandit i Vy!

https://www.ifsystem.cz/pozvanka-na-setkani-se-zakazniky-2025/

